
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 272

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті ради:
1.1 за багаторічну педагогічну діяльність, високий професіоналізм, ініціа-

тивність, значний особистий внесок у розвиток національної освіти та з нагоди:
55-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому районної у місті
ради Безсмольну Любов Дмитріївну, завідуючого комунальним дошкільним на-
вчальним закладом № 250 загального розвитку та Ростовцеву Наталю Олексан-
дрівну, завідуючу комунальним дошкільним навчальним закладом № 191 зага-
льного розвитку; 50-річного ювілею Грамотою виконкому районної у місті ради
Галай Світлану Володимирівну, директора Криворізької загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 31 Криворізької міської ради Дніпропетровської області;

1.2 за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, особистий внесок
у вирішення питань місцевого значення, активну громадську діяльність кращих
представників територіальної громади району з нагоди Дня незалежності Укра-
їни згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за високу професійну майстерність, якісне і своєчасне виконання ви-
робничих завдань, вагомі трудові досягнення кращих шахтарів району з нагоди
професійного свята - Дня шахтаря згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, відданість спра-
ві, особистий внесок у справу забезпечення населення і лікувально-
профілактичних  закладів  району  лікарськими  засобами  кращих  фармацев-
тичних працівників з нагоди Дня фармацевтичного працівника (додаток 3);



2
1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання

службових обов’язків кращих працівників 14 державної пожежно-рятувальної
частини 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській обла-
сті з нагоди Дня рятівника згідно зі списком (додаток 4).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


